
 

 

UCHWAŁA NR XVII/120/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYWCU 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/384/2018 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie 

nadania Statutu Żłobkowi Miejskiemu w Żywcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z  2019 poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2  ustawy z dnia 4 lutego  

2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 409 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Żywcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową treść § 7 Statutu Żłobka Miejskiego w Żywcu, stanowiącego załącznik do 

uchwały nr LI/384/2018 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 26 kwietnia 2018 r., w sprawie nadania Statutu 

Żłobkowi Miejskiemu w Żywcu, który przyjmuje następujące brzmienie: 

„§ 7. 1. Opłata za pobyt dziecka w Żłobku nie podlega zwrotowi, bez względu na liczbę dni 

nieobecności dziecka. Jednakże w przypadku zamknięcia Żłobka w związku z jego  remontem, opłatę za 

pobyt ustala się w wysokości proporcjonalnej do liczby dni, w których Żłobek był czynny. 

2. Rodzicom lub opiekunom prawnym dziecka przysługuje zwrot opłaty za wyżywienie, w wysokości 

iloczynu obowiązującej dziennej stawki żywieniowej i liczby dni nieobecności”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żywca. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żywcu 

 

 

Jarosław Gowin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 grudnia 2019 r.

Poz. 8094


		2019-12-02T11:01:57+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




